



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Right A/S

Duntzfelts Alle 6, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 18 67 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

David Gregersen Bischoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Right A/S Duntzfelts Alle 6 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 42 18 67 08
	Stiftet: 4. marts 2021
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Dyhr Christensen, Bestyrelsesformand Martin Bundgaard Eilschou, Bestyrelsesmedlem David Gregersen Bischoff, Bestyrelsesmedlem
Direktion	David Gregersen Bischoff, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.599 t.kr. mod 1.563 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.285 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022 kr.	4/3 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	4.599.022	1.562.717
1 Personaleomkostninger	-2.874.298	-1.345.083
Driftsresultat	1.724.724	217.634
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.497	-2.644
Resultat før skat	1.714.227	214.990
3 Skat af årets resultat	-429.550	-61.952
Årets resultat	1.284.677	153.038
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	84.677	153.038
Disponeret i alt	1.284.677	153.038



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Deposita	110.986	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	110.986	110.000
Anlægsaktiver i alt	110.986	110.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.559.069	754.150
Periodeafgrænsningsposter	0	9.520
Tilgodehavender i alt	1.559.069	763.670
Likvide beholdninger	1.067.449	470.796
Omsætningsaktiver i alt	2.626.518	1.234.466
Aktiver i alt	2.737.504	1.344.466



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	237.716	153.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	1.237.716	553.038
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	461.924	246.258
Selskabsskat	429.550	61.952
Anden gæld	538.314	483.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.499.788	791.428
Gældsforpligtelser i alt	1.499.788	791.428
Passiver i alt	2.737.504	1.344.466



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 4. marts 2021	400.000	0	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	153.038	0	153.038
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	153.038	0	553.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.677	600.000	684.677
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-600.000	0	-600.000
	400.000	237.715	600.000	1.237.715



Noter

	1/1 - 31/12 2022 kr.	4/3 - 31/12 2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.860.692	1.341.959
Andre omkostninger til social sikring	13.606	3.124
	2.874.298	1.345.083
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.497	2.644
	10.497	2.644
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	429.550	61.952
	429.550	61.952


